Ἀλέξανδρος Ἀλεξανδρείας σὺ  
Ἀθανάσιω τῷ τε δευτέρῳ ἀρχιδιάκονῳ ὄντι,  
ταῖς κατὰ Αἴγυπτον πάσαις, καὶ Λιβύην,  
καὶ Πεντάπολιν, καὶ τὰ ὅμορα πύ-

fermoni finem imponam : reli-  
qua prorsus laudabilis atque fi-  
delissimi imperatoris pia pro fide  
studia in tertio commentario re-  
laturum me reputans , in glo-  
riam omnium nostrum saluatoris  
Christi, & in manifestissimam  
pietatis demonstrationem impe-  
ratoris nostri fidelissimi. Illud so-  
lum hic addere necessarium exi-  
stimavi ( non extra rem esse ar-  
bitratus, sed valde accommoda-  
tum) eorum scilicet episcopo-  
rum nomina , qui ex communi  
omnium episcoporum consensu  
in prouincias vbique terrarum  
missi sunt : per quos quæ a Syno-  
do fuerant iudicata , per synodi-  
cas epistolas , & laudatissimi re-  
gis literas , ad omnes sanctas sub  
cælo Dei ecclesias sunt transmis-  
sa, in gloriam Dei Patris, & Filii  
eius Iesu Christi Domini nostri,  
& sancti Spiritus. Amen.

*Catalogus sanctorum episcopo-  
rum, per quos sancta magna  
& vniuersalis Synodus Ni-  
cææ coacta, misit omnibus in  
toto orbe terrarum Dei eccle-  
siis ea quæ ab ipsis per Spi-  
ritum sanctum in ea constitu-  
ta sunt.*

OSIUS episcopus Cordubæ  
sanctis Dei ecclesiis, quæ  
Romæ sunt, & in Italia & Hispa-  
nia tota, & in reliquis vltierius  
nationibus vsque ad Oceanum  
commorantibus, per eos qui  
cum ipso erant, Romanos pre-  
sbyteros Vitonem & Vincentiū.

Alexander Alexandriæ cum  
Athanasio tunc archidiacono,  
ecclesiis per totam Ægyptum,  
Libyam, & Pentapolim, & regio-

nes finitimas, vsque ad Indiae prouincias.

Macarius Hierosolymorum cum Eusebio Pamphili episcopo Cæsareæ Palæstinae, ecclesiis in Palæstina, Arabia & Phœnicia.

Eustathius episcopus Antiochiæ magnæ omnibus in Cœlesyria, in Mesopotamia, & Cilicia vtraque.

Ioannes Persa, ecclesiis in tota Persia & magna India.

Leontius Cæsareæ Cappadociæ, magnum ecclesiæ Domini ornamentum, ecclesiis in eadem Cappadocia, Galatia, Ponto Diosponti, Paphlagonia, in Ponto Polemaico, Armenia parua & magna.

Theonas Cyzici, ecclesiis in Asia, & Helleponto, & Lydia, & Caria, per episcopos qui sub ipso erant, Eutyrium Smyrnæ, & Marinum Troadis.

Alexander Thessalonicae, per eos qui sub ipso censentur, ecclesiis in Macedonia prima & secunda, cum iis quæ in Græcia & Europa tota, in vtraque Scythia, & omnibus denique in Illyrico, Thessalia & Achaia.

Nunechius Laodiceæ episcopus, ecclesiis quæ in Phrygia prima & secunda.

Protogenes ille admirabilis Sardicæ ciuitatis episcopus, ecclesiis in Dacia, Calabria, Dardania, & prouinciis finitimis.